
— 20348 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 4375

4375

UCHWA£A Nr XIV/95/2007 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez
Gminê Drawsko na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr113, poz. 984; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) i art. 54 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006
r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 ze zm.), po zaopiniowaniu przez
zwi¹zki zawodowe, Rada Gminy w Drawsku uchwala co
nastêpuje:

§1. Uchwala siê � Regulamin przyznawania dodatku miesz-
kaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych
przez Gminê Drawsko na rok 2008�o tre�ci jak w za³¹czniku
Nr 1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Drawsko.

§3. Traci moc:

- uchwala Nr V/32/2007 Rady Gminy w Drawsku z dnia 14
lutego 2007 r. w sprawie regulaminu przyznawania dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzo-
nych przez Gminê Drawsko na 2007 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XIV/95/2007

Rady Gminy w Drawsko
z dnia 28 listopada 2007 r.

REGULAMIN
PRZYZNAWANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO DLA NAUCZYCIELI SZKÓ£ I PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ

GMINÊ DRAWSKO NA ROK 2008

§1. Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmo-
wanego stanowiska, zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym
ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w szko³ach po³o-
¿onych na terenach wiejskich oraz w miastach licz¹cych do
5 ty�. mieszkañców przys³uguje nauczycielski dodatek miesz-
kaniowy uzale¿niony od stanu rodzinnego, wyp³acany co
miesi¹c w wysoko�ci:

1) dla 1 osoby - 14 z³

2) dla 2 osób - 15 z³

3) dla 3 osób - 16 z³

4) dla 4 i wiêcej osób - 17 z³

§2. 1.Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
tego dodatku zalicza siê wspólnie zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) dzieci � pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub na-
uczyciela i jego ma³¿onka do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub
do czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawowej

albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñcze-
nia 21 roku ¿ycia,

4) dzieci � pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub na-
uczyciela i jego ma³¿onka niepracuj¹ce bêd¹ce studenta-
mi, do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej
jednak ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodów.

2. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, nauczy-
ciel otrzymuj¹cy dodatek jest obowi¹zany niezw³ocznie po-
wiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrektor szko³y organ prowa-
dz¹cy.

§3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cego
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek mieszkaniowy w wysoko�ci okre�lonej
w §1, wspó³ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê,
który bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek.

§4. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany przez pracodawcê
wskazanego przez niego.



— 20349 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

§5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela.

§6. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y,
a dyrektorowi � Wójt.

§7. 1. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
nauczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkaniowego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po mie-
si¹cu, w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

Poz. 4375, 4376

2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkole-
nia wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa na czas okre�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej
ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta by³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

§8. Dodatek mieszkaniowy wyp³acany jest z góry, w ter-
minie wyp³aty wynagrodzenia.

4376

UCHWA£A Nr XI/73/2007 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Gminê Ostroróg

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2003 roku Dz.U. Nr 118
poz. 112 z pó�niejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niej-
szymi zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala:
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko-
³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowadzo-
nych przez Gminê Ostroróg na rok 2008

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Ostroróg., zwany dalej regulaminem,
okre�la:

1. Tabelê zaszeregowania oraz minimalne stawki wynagra-
dzania zasadniczego dla nauczycieli, a tak¿e zasady usta-
lania wysoko�ci wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
la, w tym nauczyciela któremu powierzono stanowisko,
dyrektora, okre�la rozporz¹dzenie MEN a dnia 11.05.2000
r. w sprawie wysoko�ciminimalnych stawek wynagrodze-
nia zasadniczego (Dz.U. 2000 Nr 39 poz. 455)

2. Wysoko�æ stawek dodatków : za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz warunki przy-
znawania tych dodatków.

3. Szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godzi-
ny ponad wymiarowe oraz za godziny dora�nych za-
stêpstw

4. Wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wyni-
kaj¹cych ze stosunku pracy.

§2. ILEKROÆ W REGULAMINIE JEST MOWA O:

1. rozporz¹dzeniu - nale¿y rozumieæ rozporz¹dzenie ministra
MEN z dnia 11 maja 2000 r. i Dz.U. Nr 39, poz. 455, (z
pó�niejszymi zmianami)

2. szkole - rozumie siê przez to ka¿d¹ szko³ê, przedszkole
prowadzone przez Gminê Ostroróg

pracodawcy - rozumie siê przez to Dyrektora szko³y albo inn¹
osobê wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci w spra-
wach i zakresu prawa pracy,

3. nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê, w sprawach ogólnych


